Ministério da Fazenda, em atenção as demandas do Instituto Municipal de Previdência Social dos Servidores de 
Douradina -

MS, com fundamento no artigo 74, Inciso III, Alínea “c”, da Lei n. 14.133/2021.

FUNDAMENTO:

Artigo 74, Inciso III, Alínea “c”, da Lei n. 14.133/2021.

VALOR:

R$ 21.199,92 (vinte e um mil e cento e noventa e nove reais e noventa e dois centavos)

fracionados em 12 

(doze) prestações iguais e sucessivas no valor de R$ 1.766,66 (um mil setecentos e sessenta e seis reais e sessenta 
e seis centavos).

DOTAÇÃO:

Elemento de despesa: 6 –

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA Cód. Red.: 6 Dotação: 

07.015.09.272.0025.2044.3.3.90.35.1.802 Natureza da Despesa 3.3.90.35 –

Serviços de Consultoria